JomaTok
0O 3aKoHy YKpalHu
"[lpo z3acanu 3anoOliTaHHHA
1 mpoTuIOii xopymnuii"
Blin 7 kBiTHa 2011 poky

Ne 3206-VI
OEKNAPAULIA
npo manHo, 4OX0AN, BUTPATH | 306} s13aHHSA (PiHAHCOBOro xapaktepy
3a 2077 pm

Posain I. 3aranbHi BigomocTi
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(npissuule, iM'a, no BaTbkosi, peecTpauiiini Homep oBnIKoBOT KAPTKA NNATHUKA NOAATKIB/CEPIR T HOMEP NacnopTa rPOMagsHVHAa YKpaiHu — geknapaHta)
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—~

Ed e

/ _,;ﬁéun’oamﬁ iHaekc, oBnacTb, PaioH, HaceNerut NyHKT, BYNULR, HOMEP: DYAUHKY, KOPNYCY, KBAPTUPU AeKnapaHTa)

3. Mocapa: &7 L//éf//// (T
Hsiin //////z//,ﬂ/f?//%%' e

A ) o o
4 4. ‘q/H/MIAeKﬂapaHTa

Crynikb 38'A3Ky

Peectpauiniuin Homep o6nikoBoT KapTKu
AnatHuka nogarkis/ cepia

MNpizsnule, iHiyianyk, 4aTa HAPOAXEHHS
Ta HOMep NacnopTa rpPoMagdfAHNHa YkpaiHu
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Poagin Il. BigomocTi npo goxoau

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YKpaiHi

Mepenik goxoAis

CymMa ofepxaHorc (HapaxosaHoro) A0Xoay

AeKnaparTta

YneHis CiM{

172 F8Y

2

3apobiTHa nnara, iHLWi BMNaTh Ta BUHaropoam, HapaxosaHi
(BMnnaveHi) gexknapaHTy BIANOBIAHO A0 YMOB TPyAOBOro
abo  uUMBINbHO-NPABOBOrO  JOroBOPY  (KpiM  8unnam,
3asHadenux y nosuuiax 7, 8)

559596

Joxia sig BuKNaaaubkol, HAyKoBOI i TBOPYOI AISANbHOCTI,
MEAWYHOT nNpakTukW, IHCTPYKTOPCBbKOI Ta CYARIBCbKOI
npaxkTuky i3 cnopry

719X

{Ha3Ba 3aKknapy, yCTanoBu TOLIO, B AKX OAEPXaHO (HapaxoBaHO) 3a3HaueHI Yy Lii no3nLii AOXORM)

aBTopcbka BWHAropoga, IHW [oxoAan Big peanisauii
MaNnHOBWX Npas iHTeseKkTyanbHOT BNAcHOCTI

AVBIAEHAW, NPOLEHTH

ADEES

marepianbHa gonomora

6752

AapyHKKW, Npuan, surpauli

gonomora no 6e3po6irrfo

aniMeHTH

cnaawuHa

CTpaxoBi BUNNaTK, CTpaxoBi BIALLKOAYBAHHSA, BUKYNHI
CYMM Ta NEHCIHI BUnNaTh, Wo cnnaveHi feknapadTy 3a
AOroBOPOM CTpaxyBaHHsA, HEAEPXaBHOro NEHCINHOMO
3abesneverHs Ta neHciiiHoro sknagy

Aoxif Bifi BIAYYXEHHS PyXOMOro Ta Hepyxomoro maiura

L0XiA BiA NpOBaMKEHHR NiANPUEMHNLBKOT Ta HE3aNEXHOT
npocecinHol AisNbHOCTI

AOXiA BiA BiAYYXEHHA LiHHMX Nanepis Ta KopnopaTusHUX
npas

£0XiA Bif nepepadvi B opeHv FmNiknra-fonnrisdna Ta/abo
KOpUCTYyBaHHA) MalHa

iHWIi BUAOW noxoais (He 3a3H8hemNEnot) M 6=19)
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B. OaepxaHi (HapaxosaHi) 3 pxepest 3a Mexamn YKpaiHu AeknapanTom

Hassa kpainu

Poamip poxogy

T

B8 iHO3EMHIK BANIOTI NepepaxoBaHoro y rpHeH

B. OgepxaHi (HapaxosaHi) 3 gxepen 3a Mexamu YKpaiHu uneHamu cim’i geknapaHTa

Haasa kpaiHn

Poamip goxoay

8 iHO3eMHIN BaNtoTi NEePEepaxosaHorc y rpuaHi

22,




Posain lll. BinoMocTi npo Hepyxome MaliHo

A. MaiiHo, 1o nepefyBae y BNacHOCTI, B OPEHAI Ui Ha IHILOMY Npasi KOPUCTYBaHHA AeKNapaHTs
Ta BUTPaTH AeknapaHTa Ha npuabaHHa Takoro MaitHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

Nepenik ob’ekTia

3aransHa nnowa

Cyma 8UTpaT (rpH) Ha

23.

24,

, 25.

26.

27.

28.

MicuesnaxopxenHna ob'exta (kpaiHa, appeca) OpeHAY 4
s npuabaHHs
(k8. m) Ha iHWe npas:
Y BNAacHICTb
KOPUCTYBarF=
- = i
LS AT
-
3emenbHi ginsHku
RN _
A IS =
70
7
YKutnosi 6yauHkm
KeapTupu
Caposuin (aadHnin)
Oyapmox
5’717 s — —
D5, 7
Mapaxi
e [ _ —

IHWe Hepyxome
ManHo
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B. Maliro, Wwo nepebyBae y BNACHOCTI, B OPEHAI 44 Ha IHLWOMY NpaBi KOPUCTYBAHHA

4YneHis ciM'i geknapaHTa

3aranbHa nnowa (Ke. M)

Nepenik 06'exTis

29.  3emenbHi AinaHku

30. | XKuTnosi ByanHk®

MicyeaHaxoaxenHs ob'ekta (kpaika, agpeca)

P

31.

KesapTtupw

32.

33.

34.

IHWe Hepyxome
ManHo

CapoBuir (gavHnin)
OynauHOK
[apaxi




Pospin IV. BinoMocTi npo TpaHcNopTHI 3acobun

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acodw, o nepebyBsatoTb y BNACHOCTI, B OPEHA| YU Ha IHWOMY Npasi KOPUCTYBaHHS=
AernapaHTa, Ta BUTPaTh AeknapanTa Ha ix npuabanHsA (KOpUCTyBaHHs)

Nepenik

TPaHCNOpTHUX 3acobie

Mapka/mopens

(06'em yuninapie ABUryHa, kyG. CM, NOTYXHICTL

Pik sunycky

Cyma suTpaT (rpH) Ha

opeHay yn

ABuUryHa, kBT, noexviHa, cm) anAﬁaT—iHR Ha iHwe npasc
y BNacHicTs
KOPUCTYBaHHR
VolkSuncen Rawspoeree. 2207 47255 —
i g
AsToMOBInNi C/ﬁyﬁ/ﬂ i
nerkosi 7 e YT ey VN
S IV F AT — -
ABTOMOBINI
BaHTa)Hi
(cneuianbHi)
BoaHi 3acobu
lMosiTpsHi cynHa
ST G i —

IHLWI 3acobu
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B. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepebyBatoTb y BRACHOCTI, B OPEHAI 4v Ha iHLWOMY nipaBi
KOPWUCTYBaHHA YNeHiB CiM'i AeknapaHTa
Mapka/mMoaens |
) Nepenik TpaHCNOpTHUX 3acobie (06'eM LuriHapie ,qawfyua, Ky6. i, Pik sBunycky
R
NOTYXHICTb ABUryHa, kBT, goji')rgyma,{cm)
40. Astomobini nerkosi
41. . ABTOMOOGINi BaHTaxHI
(cneuianeHi)

42, BOMHI BACOOM o
e ————

43. | ToBiTpAHi cypHa .

44, |HwWi 3acobu
L




Po3pin V. BinomocTi npo Bknagy y 6aHkax, WiHHi nanepu Ta iHwi akTueu

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknagu y BaHkax, UiHHi nanepu Ta iHWwi aktuem, wo nepebyBatoTb ¥ BNACHOCTI
AeknapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHta Ha NpuabaHHsa Takux akTueie (rpH)

Nepenik

Ycboro

Y TOMY HYUCNi 32 KOPLOHOM

Cyma KolTis Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLux
iHaHCOBUX ycTaHOBaAX, ¥ T. Y.

SN

BKIMaAeHUX y 3BITHOMY poLli

SOy

HomiHanbHa BapTicTs UiHHUX nanepis, y T. 4.

© e

npuadaHux y 3siTHOMY podli

Poamip BHeckis [0 CTaTyTHOro {CKnageHoro)
KaniTany ToeapucTea, NianpuemMcrea,
opranisauii, y T. 4.. -

BHECEHWUX y 3BITHOMY poui

B. Bknaawn y BaHkax, UiHHi Nanepw Ta iHwWi akTusu, Wo nepebysatoTb y BNACHOCTI
yneHie CiM’i geknapaHTa (rpH)

Nepenik

Ycboro

y TOMY YWUCIi 32 KOPAOHOM

Cyma koluTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHWwux
(piHaHCOBUX ycTaHoBax

HominanbHa BapTiCTb UiHHWX Nanepis

Poamip BHecKiB 40 CTaTyTHOro (CknageHoro)
KanitTany ToBapucTea, NigNpUEMCTBA,
oprarisauii .
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Po3ain Vi. BinomocTi npo ¢ifancoBi 3060B’A3aHHA

54.

55.

56.

57.

58.

59,

60.

61.

62.

63.

64.

A. dinaHcosi 3060B'33aHHA AeKnapaHTa Ta iHLWi Noro BUTpaTh (rpH)

YTpUMaHHS 3as3HadveHoro y posainax -V manna

Nepenik ginarncoeux 30608'A3aHL .. Ycworo ‘ Y TOMY SMChi 3@ KOPROHOM
T
HobpesinbHe CTpaxyBaHRs rj//f:/ -

MoratueHHst OCHOBHOI CyMU NO3UKY (KpeauTy)

MoralweHHA CymMun NPOLIEHTIB 3a NO3UKO
(KpeauTom)

IHWi He 3a3HaveH! y posginax -V sutpaTtu

B. ®iHaHcoBi 30608'A3aHHA YneHIB CiM'I AeknapanTa (rpH)

MNepenixk QidaHcoBnx 30608’3aHL

Yeboro

Y TOMY YWUCNi 33 KOPAOHOM

- [loBpoBinbHe CTpaxyBaHHs

HepnepxaBHe neHciitHe 3abe3nevyeHHs

YTPUMaHHS 3a3Haqenoro y posginax -V manna

MoraweHHA OCHOBHOT CyMM NO3NKK (KpeauTy)

MoraweHrHa cymu NPOLEHTIB 3a NO3KUKO
(xpeauTom)
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